
令和 6 年 12 月 6 日 

入 札 公 告 

 

次の通り一般競争入札に付します。 

医療法人社団三医会 鶴川記念病院 

院長 舩津 到 

 

１ 入札に付する事項 

 (1) 件 名 令和6年度東京都地域医療構想推進事業（リハビリ機器購入） 

 (2) 品名・数量 フィジオパックウォーマー（酒井医療：PPW-02） ・ 一式 

            バイタルスティムプラス（インターリハ：5923） ・ 一式 

            リカベントバイク（ダイヤコジャパン：CR800） ・ 一式 

            GIゲートイノベーションダイヤルダブルクレンザック 

 右 M 26cm（パシフィックサプライ：669508015） ・ 一式 

GIゲートイノベーションダイヤルダブルクレンザック 

 左 M 26cm（パシフィックサプライ：669508017） ・ 一式 

(3) 納 入 場 所 医療法人社団三医会 鶴川記念病院 リハビリ室 

 (4) 納 入 期 限 令和 7 年 3 月 31 日 

 (5) 入 札 方 法 一般競争入札 

 

 

２ 入札参加の資格 

(1)地方自治法施行令第 167条の 4の規定に該当していないこと。 

(2)経営不振の状態（会社更生法（平成 14年法律第 154号）に基づき更生手続開始の申立てをしたとき、民事

再生法（平成 11年法律第 225号）に基づき再生手続開始の申立てをしたとき、手形又は小切手が不渡りに

なった時など））でないこと。 

(3)東京都競争入札参加有資格者指名停止等取扱要綱（平成 18年 4月 1日付 17財経総第 1543号）の規定によ

る指名停止期間中のものでないこと。 

(4)当該病院または他病院で取引実績があり、適正な業務遂行を行っており信頼できる者であること。 

(5)次の①～⑥の条件に該当する者は参加する資格を有さない。 

①未成年者、成年被後見人、被保佐人又は被補助人（ただし、未成年者、被保佐人又は被補助人であって契

約締結のために必要な同意を得ている者を除く） 

②破産者で復権を得ない者 

③「暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律」に基づくところの暴力団及びその構成員、準構成員

並びにその関係者 

④「破壊活動防止法」に基づくところの破壊的団体及びその構成員 

⑤本団又はその他の者との契約関係において、次の各号の一に該当すると認められる者、その事実があった



後２年を経過していない者 

(a)契約の履行に当たり故意に工事若しくは製造を粗雑にし、又は物件の品質若しくは数量に関して不正

の行為をした者 

(b)公正な競争の執行を妨げた者、又は公正な価格を害し、若しくは不正の利益を得るため連合した者 

(c)第一交渉権者の契約締結又は契約者の契約履行を妨げた者 

(d)監督又は検査の実施に当たり職員の職務の執行を妨げた者 

(e)正当な理由なくして契約を履行しなかった者 

(f)前各号の一に該当する事実があった後 2年を経過しない者を、契約の履行にあたり代理人、下請負人、

支配人その他の使用人として使用した者 

⑥その他不適当と認めた者 

 

 

３ 入札書の提出場所等 

(1) 入札説明・仕様書類の交付期間 

令和 6年 12月 6日（金）から令和 6年 12月 26日（木）まで。 

期間内に問い合わせ先に連絡の上、現地で仕様書類の受け取り・入札説明を受ける事。 

(2) 入札日時および場所 

令和 6 年 12 月 27 日（金）15 時 30 分 

(3) 医療法人社団三医会 鶴川記念病院 2階ミーティング室 

(4) 開札日時及び場所 

同上（入札終了後、直ちに開札を行う） 

 

４ 入札事項 

（1） 入札は、病院規定に従い行う。 

（2） 入札開始後に、入札会場に到着した者は入札に参加できない。 

（3） 入札金額は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった消費税別の金

額を記載するものとする。 

（4） 第一交渉権者の決定については、予定価格の制限の範囲内の価格をもって入札した者を契約の交渉権者

とし、提案内容を含めた総合評価によって決定を行う。 

 

 

※ 問い合わせ先 

医療法人社団三医会 鶴川記念病院 

担当者  総務課 后藤 

電 話  044 - 987 - 1312 

 

以 上 


